
Action 1R® 
Standardní ocelový vozík Invacare Action 1R® se 
vyznačuje nejen svou nízkou hmotností 17,5 kg, 
extrémní stabilitou, ale i jeho výjimečnou kvalitou. 
K vozíku se nabízí další příslušenství pro jednotlivé 
požadavky uživatelů a pečujících osob v  každodenním 
životě (brzdy, kola, různé typy nožních opěrek, držák na 
berle,…). Díky svému kompaktnímu tvaru je vozík velmi 
mobilní i ve stísněných podmínkách. Stabilní skládací 
rám, rychloupínací osy zadních kol umožňují snadnou 
přepravu vozíku v kufru Vašeho automobilu.

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
tel.: 495 220 684
e-mail: info@sivak.cz

Jedná se o zdravotnický prostředek pro zlepšení mobility. Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené v tomto 
propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se od této může lišit. 
Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

KÓDY SÚKL    úhrada cena            doplatek
předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, DIA, GER, INT, PED + schválení revizním lékařem
5001593 sk.07 ACTION 1 R mechanický vozík  8 765,12 8 765,12             plně hrazen
předepisuje: REH, NEU, ORT, INT, PED + schválení revizním lékařem
5003868 sk.07 PODNOŽKY POLOHOVACÍ  5 149,55 5 721,73 572,18
5003688 sk.07 KOLEČKA STABILIZAČNÍ  2 901,27 3 223,64 322,37
 

předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER - NEPODLÉHÁ schválení revizním lékařem
5002101 sk. 07 FLOTECH LITE  SEDACÍ POLŠTÁŘ PĚNOVÝ -  NÍZKÉ RIZIKO VZNIKU DEKUBITŮ, VÝŠKA 7,8 CM, 

NOSNOST 127 KG   974,40 2 906,14 1 931,74
předepisuje: PRL, REH, NEU, ORT, GER + schválení revizním lékařem
5002104 sk.07 FLOTECH CONTOUR VISCO SEDACÍ POLŠTÁŘ - STŘEDNÍ RIZIKO,VÝŠKA 12 CM, NOSNOST 127 KG 
    2 142,56 2 142,56 plně hrazen

STŘEDISKA firmy SIVAK:                          www.sivak.cz 
• Na Topolce 1714/1b, 140 00  Praha  tel./fax: 261 211 788          info@sivak.cz
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně  tel./fax: 553 775 002        01/2024

4. Celkové rozměry
V některých konfiguracích přesahuje 
celková šířka nebo délka hodnotu 
povolených limitů pro přístup 
k nouzovým únikovým cestám.

1. Max. bezpečný sklon
Max. sklon parkovací brzdy: 7°
Statická stabilita z kopce: 18°
Statická stabilita do kopce: 9°
Statická stabilita do strany: 19 °

1. 2.

2. Poloměr 
Min. poloměr otáčení: 915 mm
Osa otočení: 1280 mm

3. Složené rozměry
výška 735 - 950 mm
hloubka 1025 mm
šířka: 250 mm
Tento invalidní vozík není možné použit jako sedadlo v motorovém vozidle.

mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

